
ZARZĄDZENIE Nr 47/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 8 czerwca 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 47/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 180 492,87

    Dochody bieżące  33 696 832,87 10 743,63 263 229,63 33 949 318,87

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 411,00 10 743,63 263 229,63 322 897,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

0,00 0,00 179 322,00 179 322,00

80103 Dochody bieżące  0,00 0,00 179 322,00 179 322,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 179 322,00 179 322,00

80104 PRZEDSZKOLA  0,00 0,00 73 164,00 73 164,00

80104 Dochody bieżące  0,00 0,00 73 164,00 73 164,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 73 164,00 73 164,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  69 900,00 10 743,63 10 743,63 69 900,00

80195 Dochody bieżące  69 900,00 10 743,63 10 743,63 69 900,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

59 156,37 0,00 10 743,63 69 900,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

10 743,63 10 743,63 0,00 0,00

RAZEM: 36 180 492,87 10 743,63 263 229,63 36 432 978,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 47/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 742 839,15

    Wydatki bieżace  11 969 036,15 85 643,63 167 229,63 12 050 622,15

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 091 498,00 2 400,00 2 400,00 4 091 498,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 484 498,00 2 400,00 2 400,00 3 484 498,00

60016 Wydatki bieżace  1 414 643,00 2 400,00 2 400,00 1 414 643,00

4300 Zakup usług pozostałych  183 000,00 2 400,00 0,00 180 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 355 500,00 0,00 1 000,00 2 356 500,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  2 355 500,00 0,00 1 000,00 2 356 500,00

70005 Wydatki bieżace  283 500,00 0,00 1 000,00 284 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 0,00 1 000,00 13 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 082 546,00 600,00 600,00 4 082 546,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 107 004,00 600,00 600,00 3 107 004,00

75023 Wydatki bieżace  3 107 004,00 600,00 600,00 3 107 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  220 000,00 600,00 0,00 219 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00 0,00 600,00 5 600,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 252 856,00 2 000,00 0,00 250 856,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  252 856,00 2 000,00 0,00 250 856,00

75818 Wydatki bieżace  252 856,00 2 000,00 0,00 250 856,00

4810-01 Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe  7 000,00 1 000,00 0,00 6 000,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  48 103,00 1 000,00 0,00 47 103,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 787 102,00 80 643,63 163 229,63 869 688,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  90 411,00 69 900,00 0,00 20 511,00

80101 Wydatki bieżace  69 900,00 69 900,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  69 900,00 69 900,00 0,00 0,00

80104 PRZEDSZKOLA  176 000,00 0,00 152 486,00 328 486,00

80104 Wydatki bieżace  176 000,00 0,00 152 486,00 328 486,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

120 000,00 0,00 26 836,00 146 836,00

2540-01 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  

0,00 0,00 73 164,00 73 164,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

56 000,00 0,00 52 486,00 108 486,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  84 400,00 10 743,63 10 743,63 84 400,00

80195 Wydatki bieżace  84 400,00 10 743,63 10 743,63 84 400,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek  59 156,37 0,00 10 743,63 69 900,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek  10 743,63 10 743,63 0,00 0,00

RAZEM: 18 742 839,15 85 643,63 167 229,63 18 824 425,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 47/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 803 008,00

    Wydatki bieżace  2 803 008,00 21 519,00 69 119,00 2 850 608,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 701 772,00 21 519,00 69 119,00 2 749 372,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 151 197,00 0,00 37 600,00 2 188 797,00

80101 Wydatki bieżace  2 151 197,00 0,00 37 600,00 2 188 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  75 210,00 0,00 15 000,00 90 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 000,00 0,00 22 600,00 26 600,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

198 529,00 21 519,00 21 519,00 198 529,00

80103 Wydatki bieżace  198 529,00 21 519,00 21 519,00 198 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  106 232,00 18 000,00 0,00 88 232,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 761,00 3 078,00 0,00 17 683,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 3 078,00 3 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

2 975,00 441,00 0,00 2 534,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 441,00 441,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  174 851,00 0,00 10 000,00 184 851,00

80148 Wydatki bieżace  174 851,00 0,00 10 000,00 184 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

RAZEM: 2 803 008,00 21 519,00 69 119,00 2 850 608,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 47/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 218 919,00

    Wydatki bieżace  4 218 919,00 97 551,00 134 351,00 4 255 719,00

    Wydatki majątkowe  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 155 832,00 97 551,00 164 351,00 4 222 632,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 292 937,00 0,00 36 800,00 3 329 737,00

80101 Wydatki bieżace  3 292 937,00 0,00 36 800,00 3 329 737,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  7 500,00 0,00 36 800,00 44 300,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

399 118,00 97 551,00 97 551,00 399 118,00

80103 Wydatki bieżace  399 118,00 97 551,00 97 551,00 399 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  222 231,00 81 599,00 0,00 140 632,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 81 537,00 81 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44 002,00 13 953,00 0,00 30 049,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 14 016,00 14 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

6 304,00 1 999,00 0,00 4 305,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 1 998,00 1 998,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  194 887,00 0,00 30 000,00 224 887,00

80148 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RAZEM: 4 218 919,00 97 551,00 164 351,00 4 285 719,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 47/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 206 775,00

    Wydatki bieżace  1 206 775,00 5 738,00 24 338,00 1 225 375,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 190 890,00 5 738,00 23 338,00 1 208 490,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 057 281,00 0,00 17 600,00 1 074 881,00

80101 Wydatki bieżace  1 057 281,00 0,00 17 600,00 1 074 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 474,00 0,00 4 900,00 45 374,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych  8 600,00 0,00 9 200,00 17 800,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

111 121,00 5 738,00 5 738,00 111 121,00

80103 Wydatki bieżace  111 121,00 5 738,00 5 738,00 111 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 339,00 4 799,00 0,00 64 540,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 4 799,00 4 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 719,00 821,00 0,00 12 898,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 821,00 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

1 965,00 118,00 0,00 1 847,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 118,00 118,00

851 OCHRONA ZDROWIA 60,00 0,00 1 000,00 1 060,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  60,00 0,00 1 000,00 1 060,00

85195 Wydatki bieżace  60,00 0,00 1 000,00 1 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  60,00 0,00 1 000,00 1 060,00

RAZEM: 1 206 775,00 5 738,00 24 338,00 1 225 375,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 47/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 550 457,00

    Wydatki bieżace  3 550 457,00 54 514,00 92 414,00 3 588 357,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 474 618,00 54 514,00 92 414,00 3 512 518,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 981 658,00 0,00 37 900,00 3 019 558,00

80101 Wydatki bieżace  2 981 658,00 0,00 37 900,00 3 019 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  80 250,00 0,00 10 000,00 90 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 0,00 27 900,00 29 900,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

263 475,00 54 514,00 54 514,00 263 475,00

80103 Wydatki bieżace  263 475,00 54 514,00 54 514,00 263 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  163 835,00 45 600,00 0,00 118 235,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 45 600,00 45 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  32 532,00 7 797,00 0,00 24 735,00

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 7 797,00 7 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

4 661,00 1 117,00 0,00 3 544,00

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

0,00 0,00 1 117,00 1 117,00

RAZEM: 3 550 457,00 54 514,00 92 414,00 3 588 357,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


